
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 27.04.2024 22:08:40

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5941

UCHWAŁA NR XXXIII/214/2021

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXXIII/214/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 25 listopada 2021 r.
w sprawie zmiany uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 28 grudnia 2018 roku w
sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących
radnym Rady Miejskiej w Żarkach

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2021.1372 z późn.
zm.) Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia wysokości
diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Rady Miejskiej w Żarkach wprowadza się
następujące zmiany:
1. § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  “2. Wysokość diety miesięcznej radnego ze względu na pełnioną przez
niego funkcję wynosi:
1) Przewodniczący Rady - 2147,00 zł,
2) Wiceprzewodniczący Rady lub przewodniczący stałych komisji - 1718,00 zł,
3) pozostali radni - 1503,00 zł.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki oraz zamieszczeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet od 1 sierpnia 2021r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5941

